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Regione n. scuole 
Ammessi P. 

Regionale 

Basilicata 5 25 

Campania 5 24 

E. Romagna 1 5 

Friuli V.G. 3 15 

Lazio 15 40 

Lombardia 11 30 

Marche 2 10 

Piemonte 5 24 

Puglia 9 36 

Sardegna 8 32 

Sicilia 11 27 

Toscana 12 33 

Umbria 7 24 

Valle Aosta 5 27 

Veneto 21 42 

TOTALE 120 394 



biologia sc. Terra fisica
metodo 

scienze

 Istituto 5 4 0 1 25 50 2

Regionale 5 2 1 1 1 24 60 3

 Nazionale 2 0 1 0 1 7 24 1

diff. max 

punteggio tra 

quesiti 

punteggio 

totale
n. itemsezioniProva 
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Cognome Nome Istituto Città Regione

RONCATO MARCO I.C.MONTEBELLUNA 1 Montebelluna (TV) Veneto

BIOLI IVAN I.C. GERESCHI S.Giuliano T. Pisa Toscana

BANDINI GIANLUCA I.C. GERESCHI S.Giuliano T. Pisa Toscana

CANAPONI DANIELE GIOVANNI FALCONE Grottaferrata- Roma Lazio

LISO ANTONIO I. C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" Andria (BT) Puglia

PIASENTIN ELIA I.C. CORDOVADO Cordovado - PN Friuli V. G. 

GIRARDI FILIPPO EINAUDI Aosta Valle D'Aosta

DEFILIPPIS LEONARDO S.S. MANZONI Rutigliano (BA) Puglia

CETTOLIN DIEGO I.C. VICENZA 8 Vicenza Veneto

ROSSI MARCO I.C. MEGLIADINO S. FIDENZIO Saletto (PD) Veneto

ESPOSITO GIUSEPPE SMS "G. DIANO" Pozzuoli - NA Campania

FERRADINI CARLA ANAIS I.C. LARGO ORIANI Roma Lazio

STURM ANDREA COSTANTINOS I.C. LARGO ORIANI Roma Lazio

CANDUSSO SILVIA S.S. GIOVANNI XXIII Pianezza Piemonte





Cognome studente Nome studente Istituto Città Regione 

DEFILIPPIS LEONARDO S.S. MANZONI Rutigliano (BA) Puglia 

STURM 
ANDREA 

COSTANTINOS 
IC L.go ORIANI Roma Lazio 

BANDINI GIANLUCA IC GERESCHI S.Giuliano T. Pisa Toscana 

CANAPONI DANIELE GIOVANNI FALCONE Grottaferrata- Roma Lazio 

PIASENTIN ELIA IC CORDOVADO Cordovado - PN Friuli V. G.  

GIRARDI  FILIPPO EINAUDI Aosta Valle D'Aosta 

FERRADINI CARLA ANAIS IC L.go ORIANI Roma Lazio 

CANDUSSO SILVIA GIOVANNI XXIII (I.C.Pianezza)  Pianezza Piemonte 

ESPOSITO GIUSEPPE SMS "G. DIANO" Pozzuoli - NA Campania 

ROSSI  MARCO I.C. MEGLIADINO S. FIDENZIO Saletto (PD) Veneto 

BIOLI IVAN IC GERESCHI S.Giuliano T. Pisa Toscana 

LISO ANTONIO 
I. C. "DON BOSCO SANTO-

MANZONI" 
Andria (BT) Puglia 

RONCATO MARCO I.C.MONTEBELLUNA 1 Montebelluna (TV) Veneto 

CETTOLIN DIEGO IC8 VIA CARTA  Vicenza Veneto 
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molto buona buona suff. insuff.

Valutazione globale Giochi 


